
上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申し込みに係る

 　価格である。

   

  入札執行状況表

事 業 名
第１０期はつらつ長寿プラン（高齢者福祉計画・介護保険事業計画・認知症
施策推進計画）各種調査及び計画策定業務委託

履 行 場 所 介護長寿課
落 札 金 額 　￥ 4,235,000

うち消費税及び
地方消費税の額 （￥ 385,000 ）

事業概要 各種調査及び計画策定

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4 Ｎｅｘｔ－ｉ㈱ さいたま支店 3,850,000 落札

5 ㈱まち研 5,600,000

2 ㈱ぎょうせい 関東支社 辞退

3 ㈱グリーンエコ 東京事務所 5,400,000

NO 業 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

1 ㈱環境総合研究所 北関東支社 4,370,000

落 札 業 者 名
Ｎｅｘｔ－ｉ㈱　さいたま支
店

入札書記載額 　￥ 3,850,000

契約(予定)日 令和 7 年 11 月 6 日 入札書比較価格 　￥ －

　

入札執行日 令和7年10月31日 20251051

事 業 主 管 課 介護長寿課


